

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** PREVENTIVO DI SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI BOX UFFICI  
PREFABBRICATI

LOCALITA' SANT'EGIDIO AREOPORTO - PERUGIA

**COMMITTENTE:** AERGRIFO S.R.L.

Data, 31/08/2018

Il Post Holder Progettazione  
(Ing. Fedora G. Lombardi)



Il Post Holder Manutenzione  
(Geom. Michele Rossetti)



IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 np	Fornitura e montaggio di n.4 moduli monoblocco accoppiabili da mm 2.900x6.250 H2.400 utile cadauno, a realizzare una unica struttura da mm12.500x5.800 (vedi contratto allegato alla presente stipulato con Flavio Casciari) pareti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	18'000,00	18'000,00
2 13.30.0091.0 10	Condizionatore autonomo d'ambiente a due sezioni con condensazione in aria, per solo raffreddamento oppure a pompa di calore, utilizzante gas frigorifero ecologico, costituito da u ... à interna ed unità esterna non inferiore a: L (m). Versione pompa di calore con PF = 6,0 - PR = 7,1 - PA = 2,5 - L = 25.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	1'902,00	5'706,00
3 17.01.0031.0 01	Scavo a sezione obbligata, entro la sede viabile eseguito in aree non urbane o aree industriali con qualsiasi mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutt ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. fognatura		105,00	0,300	1,000	31,50		
	SOMMANO mc					31,50	8,00	252,00
4 18.02.0050.0 02	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401 2 tipo SN 8 per traffico pesan ... l rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 200. fognatura		105,00			105,00		
	SOMMANO m					105,00	17,90	1'879,50
5 18.04.0170	Misto granulometrico di cava stabilizzato scelto dalla D.L. e comunque con dimensione massima di 1" per rinfiando delle tubazioni e per il ripristino del piano viario, compattato a ... sto in opera. E' compreso il necessario innaffiamento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. fognatura		105,00	0,300	0,800	25,20		
	SOMMANO mc					25,20	28,40	715,68
6 18.04.0181	Conglomerato cementizio in opera per opere non armate (letto, rinfianchi e copertura di tubazioni) confezionato con pezzature di inerti provenienti dagli impianti di trattamento de ... una distribuzione ranulometria adeguata all'opera da eseguire.E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. fognatura		105,00	0,300	0,150	4,73		
	SOMMANO mc					4,73	65,00	307,45
7 18.04.0210.0	Fossa Imhoff semplice o ad anelli a campana in calcestruzzo prefabbricato, completa di bacino							
	<b>A RIPIORTARE</b>							26'860,63

COMMITTENTE: AERGRIFO S.R.L. [preventivo.dcf] (Z:\01 - CLIENTI SG3\ARCHIVIO GENERALE\Romualdo aeroporto) v.1/10]



Spett. le

**PRESCIUTTI ROMUALDO**

**Conto Aereoporto**

**S. Egidio**

**OFFERTA NR. 51/2017 DEL 27/04/2017**

Come da Vs. gradita richiesta, con la presente siamo a formulare la ns. miglior offerta per la realizzazione e montaggio di moduli monoblocco modulari in pannelli termici, per aeroporto S. Egidio.

Sulla base dei disegni tecnici da Voi inviati, siamo a proporre quanto qui di seguito indicato:

- ✓ **FORNITURA E MONTAGGIO DI NR. 4 MODULI MONOBLOCCO ACCOPPIABILI DA mm 2.900x6.250 H 2.400**  
Utile Cadauno, a realizzare una unica struttura da mm 12.500 x 5.800.  
Divisione interna come da Vs. Progetto (nr. 3 Uffici, nr. 1 Bagno con Anti bagno)  
Moduli così composti:
- Basamento in acciaio zincato rinforzato;
  - Pavimento in legno multistrato da mm 22, ricoperto da Pavimento in PVC
  - Pareti esterne, interne e soffitto in pannelli coibentati da mm 100 di spessore con finitura di colore B/G;
  - Infissi in alluminio bianco apribili, con vetri termici (nr. 5 finestre da mm 1.000x1.100 con apertura a scorrere, nr. 1 finestra a wasistas da mm 1.000x600, nr. 5 porta cieche interne da mm 900x2.100, nr. 1 porta d'ingresso esterna da mm 1.050x2.100, ½ vetro, con maniglia e serratura per ingresso a modulo, nr. 1 porta cieca da mm 1.050x2.100 per comunicazione tra moduli e capannone);
  - Bagno completo di Wc, Lavabo, Scalda Acqua, rubinetteria, impianto di adduzione idrica acqua calda e fredda e impianto di scarico acque reflue;
  - Impianto elettrico completo di punti accensione, punti presa, punti comando, punti luce e quadro elettrico di controllo e sezionamento;
  - Tetto a due spioventi in lamiera grecata da copertura di colore Testa di Moro o Rosso Siena, con sporto di gronda perimetrale da mm 500, completo di struttura di sostegno, canali di gronda e discendenti pluviali;
  - Predisposizione esterna per allaccio tubazione di scarico acque reflue;
  - Predisposizione esterna per allaccio alimentazione idrica;
  - Predisposizione esterna per allaccio alimentazione elettrica.

**PREZZO A CORPO PER FORNITURA E MONTAGGIO - COMPRESO TRASPORTO MODULI € 19.200,00 + IVA**

**MODALITA' DI PAGAMENTO DA DEFINIRE**

Restiamo a Vs. completa disposizione per ogni eventuale chiarimento e/o delucidazione a riguardo, per il quale potrete contattare il Sig. Flavio Casciari al seguente n. 347 3625838.

In attesa di Vs. gentile riscontro l'occasione è gradita per porgere i nostri più cordiali saluti.

**COPIA CONFORME  
ALL'ORIGINALE**

# Flavio Casciari

## COSTRUZIONI MECCANICHE S.R.L.

Str. Eugubina, 223/z  
06134 PIEVE PAGLIACCIA (Perugia)  
P.IVA 03456220544  
Cap. Soc. € 10.000,00 I.V.  
info@flaviocasciari.it  
Tel. 075.5918496 - Fax 075.5914245



SPETT.LE  
AERGRIFO S.r.l.  
Aeroporto S.Francesco d' Assisi

06134-S.EGIDIO (PG)

DESTINAZIONE MERCE  
AERGRIFO S.r.l.

06134-S.EGIDIO (PG)  
Tel. :

### Conferma Ordine

Numero e data ordine	Pagina	Codice cli/for	Cod.Fis./Partita Iva
72/2017 26/10/2017	I	6.492	02060100548

NS. OFFERTA 51/2017 DEL 27/04/2017

Pagamento RIMESSA DIRETTA A VISTA  
Agente

Banca d'Appoggio  
Vettore

Articolo	Descrizione dei beni	U.M.	Quantità	Prezzo Lordo	% Sconto	Totale
BOX	ACCONTO ALL'ORDINE PER FORNITURA E MONTAGGIO DI N. 4 MODULI MONOBLOCCO ACCOPPIABILI DA mm 2.900x6.250 H 2.400 UTILE CADAUNO A FORMARE UN UNICA STRUTTURA DA mm 12.500x5.800	NR	1,00	2.049,180		2.049,18
BOX	SALDO ORDINE PER FORNITURA E MONTAGGIO DI N. 4 MODULI MONOBLOCCO ACCOPPIABILI DA mm 2.900x6.250 H 2.400 UTILE CADAUNO A FORMARE UN UNICA STRUTTURA DA mm 12.500x5.800	NR	1,00	15.950,820		15.950,82

Totale Ordine :	Spese trasporto : 0,00	Spese Imballo : 0,00	Imponibile	18.000,00
			I.v.a.	3.960,00
			<b>Totale Generale</b>	<b>21.960,00</b>

COPIA CONFORME  
ALL'ORIGINALE

  
Flavio Casciari  
COSTRUZIONI MECCANICHE SRL

Spett. le  
**AERGRIFO S.r.l.**  
**Aeroporto S. Francesco d'Assisi**

06134 S. EGIDIO (PG)

*OGGETTO: Dichiarazione*

*Gentilissimi,*

*con la presente io sottoscritto FLAVIO CASCIARI in qualità di Legale rappresentante della FLAVIO CASCIARI COSTRUZIONI MECCANICHE S.r.l.*

**DICHIARO**

*che al termine dell'installazione in cantiere dei manufatti, rilasceremo regolare CE + Corretto Montaggio e Dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.*

*A disposizione per ogni eventuale ulteriore chiarimento, porgiamo i ns. più cordiali saluti.*

*Pieve Pagliaccia (PG), lì 31 Agosto 2018*



Flavio Casciari  
COSTRUZIONI MECCANICHE SRL

Spett. le  
AERGRIFO S.r.l.  
Aeroporto S. Francesco d'Assisi

06134 S. EGIDIO (PG)

*OGGETTO: Caratteristiche ns. moduli multipli coibentati-accoppiabili*

*Gentilissimi,  
con la presente siamo a comunicare le modalità di realizzazione ed installazione dei ns. moduli multipli da Voi ordinati con O.d.A 51/2017 del 27/04/2017.*

*Le nostre strutture sono realizzate in monoblocchi singoli, assemblati c/o la ns. officina di Pieve Pagliaccia (PG), composti da strutture in acciaio presso piegato e tubolari, per basamenti, centine e copertura. Le pareti e la copertura sono realizzate in pannelli termici di diversi spessori, mentre gli infissi sono realizzati in alluminio.*

*Al termine dell'assemblaggio in officina, tutti i vari blocchi vengono trasportati a destinazione, accoppiati l'uno all'altro, al termine dell'accoppiamento viene installata la copertura già predisposta in officina in base alle dimensioni totali dei moduli stessi.*

*Pertanto, la costruzione dei moduli è eseguita in officina, mentre in cantiere viene eseguito soltanto l'accoppiamento dei vari blocchi e l'installazione della copertura, tutto già predisposto.*

*A disposizione per ogni eventuale ulteriore chiarimento, porgiamo i ns. più cordiali saluti.*

*Pieve Pagliaccia (PG), lì 26 Giugno 2018*

  
Flavio Casciari  
COSTRUZIONI MECCANICHE SRL



**DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO**

Ai fini della sicurezza e della prevenzione di infortuni:

Il sottoscritto Flavio Casciari, in qualità di Legale Rappresentante della ditta Flavio Casciari Costruzioni Meccaniche S.r.l., con sede in Pieve Pagliaccia di PERUGIA, Strada Eugubina n. 223/Z, responsabile del montaggio della seguente struttura:

**MODULO MULTIPLO componibile ad uso \_\_\_\_\_ - S/N \_\_\_\_\_/17**

(Riferimento Fatture \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_)

**DICHIARA**

Ai sensi del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni non veritiere:

**CHE LA STRUTTURA SOPRA INDICATA, È STATA CORRETTAMENTE MONTATA NEL RISPETTO DELLE PRESCRIZIONI E CAUTELE TECNICHE PREVISTE E DALLE VIGENTI NORME TECNICHE, DI SICUREZZA ED ANTINCENDIO**

Pieve Pagliaccia (PG), lì \_\_\_\_\_

IL LEGALE RAPPRESENTANTE



DICHIARAZIONE



DI CONFORMITÀ

Costruttore: FLAVIO CASCIARI COSTRUZIONI MECCANICHE S.r.l.

Indirizzo: Strada Eugubina, 223/Z – 06134 Pieve Pagliaccia (PG)

**Dichiara che:**

Il Modulo Multiplo Componibile ad uso \_\_\_\_\_ S/N:   /17  , installato in località \_\_\_\_\_, rif. Fatture \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_.

**È conforme alla seguente direttiva:**

- 2006/95/CE Direttiva per il materiale elettrico di bassa tensione
- UNI EN 806:2008 Specifiche relative agli impianti all'interno di edifici per il convogliamento di acque destinate al consumo umano

**E inoltre dichiara che sono state rispettate le parti applicabili delle seguenti norme:**

- DM14/01/2008 Norme tecniche per le costruzioni
- UE 305/2011 ex Dir 89/106 Regolamento prodotti da costruzione

Pieve Pagliaccia (PG), li \_\_\_\_\_

Il Legale Rappresentante:

FLAVIO CASCIARI